MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO Nº. 12 DE 27 DE MARÇO DE 2008.

             O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

 Indicar  o  professor  JOÃO  DIMAS  GRACIANO  matricula  SIAPE

0432300 para  exercer  o  cargo de  Coordenador da Fazenda Experimental  de  Ciências
Agrárias da UFGD em substituição ao Professor CRISTIANO MÁRCIO ALVES DE
SOUZA.

Prof. Dr. Damião Duque de Farias
Presidente

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

	RESOLUÇÃO Nº. 12 DE 27 DE MARÇO DE 2008.